Misli Low Carb Protein plus @kologisk

Betegnelse: Carb-reduced muesli with high protein content

Beskrivelse: Dette sportslige miisli imponerer med et reduceret kulhydratindhold pa kun 12 % og en hgj proteinvaerdi pa naesten 30
%. En harmonisk blanding af sojaflager, bagt musli, knusprige frg, afrundet med frugtige aeble- og hindbaerstykker. Til morgenmad
eller som mellemmailtid i meelk, yoghurt eller plantebaseret alternativ. Ideel ogsa til at lave energikugler og musliriegler til snacken
undervejs.

Forberedelse: Den farverige, aromatiske ngddeblanding med sojaflager, frg og granola smager godt i meelk, yoghurt eller med
plantebaseret alternativ.

Ingridients: soy flakes*, baked muesli* ( cereal flakes* 67% ( oats*, wheat*), cane sugar*, apple dices* 10%, amaranth puffed*,
rape seed oil*, honey*, cinnamon milled* 0, 2%, sea salt), linseed brown*, sunflower seeds*, pumpkin seeds*, sesame seed
unhulled*, almonds blanched*, quinoa puffed*, raspberry pieces freeze-dried

* from controlled organic cultivation

Bemaerk: Af juridiske arsager udsteder vi kun ingredienslisten pa engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en overseettelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost patager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forarsaget af uafhaengig overseettelse.

Réakost: Nej

Fairtrade: Nej

Glutenfri: Nej

Veganer: Nej

Superfood: Nej

Naturligt glutenfri: Nej

Plastfri: Nej

Jkologisk: Ja

Multi-pakke: Vi handler denne vare i forskellige emballageenheder. Den aktuelle emballagestarrelse er 20kg. Den endelige
emballageenhed fremgar af ordrebekreeftelsen.
Veerdipakke: Nej

@ko-kontrolpunkt: DE-OKO-003

Produkt

Nutritional values
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/Produkt/3/21177
/Produkt/14/21645
/Produkt/9/22644
/Produkt/9/22547
/Produkt/20/12101
https://ny.bode-okologisk.dk/detail/018eab320ba171c8bbe9ec7cbde04428

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 1920 kj

Calorific value kj 1919 kj

Calorific value kj 1918 kj

Calorific value 459 kcal
kcal
Calorific value 458 kcal
kcal
Fat 2729
Of which 3690
saturated fatty
acids
Of which 35¢g
saturated fatty
acids
Carbohydrates 18.6 g
Of which sugar 8.1g
Of which sugar 7949
Fibers 124 ¢
Fibers 12.3¢g
Fibers 12.2 g
Protein 28.79
Salt 0.034 g
Salt 0.033¢g
Allergens
Gluten-containing cereal Yes
Gluten-containing cereal No
Gluten-containing cereal Yes
Gluten-containing cereal No
Gluten-containing cereal Yes
Gluten-containing cereal No
Gluten-containing cereal Yes
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Gluten-containing cereal No
Gluten-containing cereal Yes
Chicken egg No
Peanuts No
Milk No
Celery No
Sesame seeds No
Lupines No
Crustaceans No
Fish No
Soy Yes
Soy No
Soy Yes
Soy No
Soy Yes
Soy No
Soy Yes
Soy No
Soy Yes
Nuts Yes
Nuts No
Nuts Yes
Nuts No
Nuts Yes
Nuts No
Nuts Yes
Nuts No
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Nuts Yes
Mustard No
Sulfur dioxide and sulphite No
Molluscs No
Cashews No
Spelt No
Barley No
Oat Yes
Oat No
Oat Yes
Oat No
Oat Yes
Oat No
Oat Yes
Oat No
Oat Yes
Hybrid Strains No
Kamut No
Macadamia No
Almonds Yes
Almonds No
Almonds Yes
Almonds No
Almonds Yes
Almonds No
Almonds Yes
Almonds No
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Almonds Yes
Brazil Nuts No
Pecans No
Pistachios No
Rye No
Hazelnuts No
Sesame Yes
Sesame No
Sesame Yes
Sesame No
Sesame Yes
Sesame No
Sesame Yes
Sesame No
Sesame Yes
Walnuts No
Wheat Yes
Wheat No
Wheat Yes
Wheat No
Wheat Yes
Wheat No
Wheat Yes
Wheat No
Wheat Yes
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